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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51906031M

2. Data e Regjistrimit 06/07/2015
3. Emri i Subjektit XL Market
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 30/06/201530/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Artan Lenja, Kompleksi 
Rezidencial Magnet, Pallati Cassiopea (vetem per sherbime 
postare) 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import -Eksport si dhe tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem te lejuar nga ligji, mallrave ushqimore 
dhe industriale, te materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
hidraulike, makinave dhe automjeteve te tonazheve te 
ndryshme, pllakave te te gjitha llojeve, plastikes, gomes, 
lendeve drusore dhe mobiljeve, linjave te prodhimit dhe 
perpunimit, makinerive te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme, por pa u kufizuar vetem ne keto, pervec mallrave 
tregtimi i te cilave kerkon license te vecante si dhe 
importimin e lendeve te pare per prodhim. Funksione te 
agjentit te shitjes per shoqeri vendase dhe te huaje, duke 
hapur dege apo zyra ne vende te huaja per arritjen e 
objektivave te shoqerise, duke kryer te gjitha veprimet qe 
lidhen me kete veprimtari. Hapje agjensish -turistike, 
spedicioni, detare, transporti, shitje per shoqeri vendase dhe 
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te huaja etj. Hapja e Bar- Restoranteve, Picerive e aktivitet 
ne fushen e Hoteleri-Turizem. Transport per vete dhe te trete, 
nacional e internacional. Distributor ne tregun vendas dhe te 
huaj
Gentjan Reka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2020 Deri: 24/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentjan Reka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIPPO Markets
E-Mail: gent.reka@gmail.com  
Telefon: 0692045336  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-125576-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583781-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.02.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i administratorit te shoqerise. 
Emri Tregtar ishte            ("XL Market")          u be            ("HIPPO Markets")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075BC992-C498-4DCA-986F-32AEC68D2DFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAA43A5-0039-4236-846C-C6D97B5C272D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE872CD9-858B-4908-A986-DE67E78DC106
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Meland Qirko")                      Nga data 
"26/02/2016             Ne daten "26/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Pamela Qirko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856835-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171771-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
23.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 644 IC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362617-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.06.2017, ne te cilin eshte vendosur: Dhurimi i 51% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
zj. Pamela Qirko   ne favor te z. Meland Qirko dhe dhurimi i 49% te kuotave te zoteruara 
nga ortaku zj. Ermira Reçi   ne favor te z. Mired Reçi. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0579658-C8BC-4768-ADB8-79D840C95E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A816A7-8505-496D-B268-BDA97FEB8A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A816A7-8505-496D-B268-BDA97FEB8A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D820053-88DA-47A6-A9CD-F4B958007B00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6ACB13-A0A0-4504-B126-4FA1EA6E6F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138D03FD-8A39-4401-A281-7FA6F1CD3D2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1914A1-FB2F-4245-884D-195CDAEDF60C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7118222-A64A-4233-9D6E-D9BD8A2207E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7118222-A64A-4233-9D6E-D9BD8A2207E1
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Kuotave, date: 15.06.2017.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Meland Qirko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mired Reçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pamela Qirko")         
eshte larguar ortaku:            ("Ermira Reçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413679-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894072-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287628-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA9E5E4-F4FF-4FE2-966D-270E7D0D5388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA9E5E4-F4FF-4FE2-966D-270E7D0D5388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C17244-F5DB-4BA2-BBF2-48DA67DC5787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E80996-3C13-4CBC-B5FD-A35F6872E5E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F57749-691B-43A2-A9B5-A72559DFAE2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F57749-691B-43A2-A9B5-A72559DFAE2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0EF4B5-555B-466C-83E2-AE1ADA331A84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BEE8A4-D504-43B3-9A59-EF842C446262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD5EC0A-8A36-4C04-8859-10C7BDAC1E94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B16ABF-0612-4A61-94DF-59B788181DB5
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Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2018 xl market.pdf
vendim asambleje xl mark3t 2018_1.pdf
XL MARKET Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
XL MARKET P.P (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344179-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, 13.09.2019 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Artan Lenja, Kompleksi Rezidencial Magnet, Pallati Cassiopea (vetem per 
sherbime postare);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Memo Meto, Prane Unazes se Tiranes, Godina nr.58 (Ish Merkato 
e Vjeter);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
644 IC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420539-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1696Prot., nr. 1914/1Dosje, datc 
22.11.2019, lëshuar nga Alda Kodra përmbarues gjyqësore private pranë shoqërisë 
Përmbarimore “TDR Group” sh.p.k, protokolluar nga QKB me nr. 14731Prot., datë 
25.11.2019, ku është urdhëruar QKB për: “ Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi të gjitha akisonet e zotëruara nga subjekti “XL Market”, SHPK me NIPT 
L51906031M.”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441223-12-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9455464-B338-4949-A781-A0F979F047F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4569130D-FEE2-4135-8503-2C1CC8200542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C20FDD-490B-4F16-8BF4-0C7B2CCF4EB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851166D5-710A-4721-83B5-23C7037B1EF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EC6B83-491F-4726-BBB5-537F6FA85A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EC6B83-491F-4726-BBB5-537F6FA85A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F422A81-E455-48C4-9D56-67FB78ED20CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DA8573-6191-40C2-95F7-B48F0521FD80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ABCEDE-4DB9-4908-A06B-8FD1E16C7BB8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.1810 Prot., Nr.1915/1 Dosje, datë 
23.12.2019, protokolluar nga QKB me nr.15789 Prot., datë 24.12.2019 lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “TDR GROUP” sh.p.k, ku është urdhëruar:  Të 
zhbllokojë nga masa e sekuestros konservative menjëherë aksionet e shoqërisë “XL 
MARKET” SHPK,  pajisur me NUIS (NIPT) - L51906031M , te bllokuar me ane te 
shkresës Nr.1696 Prot., datë 22.11.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474830-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.02.2020, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates se transferimit te kuotave date 24.02.2020, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te dhurimit.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("0692080708")          u be            ("0692045336")         
E-Mail ishte            ("mqirko@yahoo.com")          u be            ("gent.reka@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Reka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mired Reçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Meland Qirko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Reka")                      Nga data "24/02/2020             
Ne daten "24/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Meland Qirko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476887-02-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310AD57A-CC31-4524-848D-4FCD7B24D465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E15650-ED9C-47F0-97CA-1B23743EC867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C308DF-82E4-4CCE-AB85-91AB5E5281C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C308DF-82E4-4CCE-AB85-91AB5E5281C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C344BE89-789C-404C-B7DB-B53692233071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A4497A-0682-48E0-88B6-F755229539E0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.11., datë 27.02.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 27.02.2020– Pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618088-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhrit, Nr.689/1Regj.,  datë 26.10.2020, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ Neritan Çuko”, ku është urdhëruar: Vendosja e masës 
së sekuestros mbi pasurinë e luajtshme 100% te aksioneve, te debitorit shoqeria  XL 
Market SHPK me Nuis(Nipt) L51906031M, me administrator Z. Gentjan Reka, duke 
përfshirë edhe aksione të cilat shoqëria mund të bëhet aksionareme qellim shlyerjen e 
detyrimit kundrejt pales kreditore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 02/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8E07DA-6757-47F1-A416-7CF7EF1A0F0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3DC2D8-7B6D-42CD-860B-BCCD137A3513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40068707-6C35-4009-8B63-8948A0762229

